
Alla klasser Totallista

Snapphanerallyt, Supporterklasser Slutgiltiga resultat
9 aug 2025

Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 200 Mattis Olsson
Jesper Johansson

Älmhults MK
Ryds MK

KLASS 7 4 WD Ford Fiesta R5 03:05.6
08:11.1

03:27.7
08:08.8

03:01.8
08:18.4

03:28.0 37:41.4 00:00.0 00:00.0

2 204 Johan Wesslén
Valkyria Edlund

MK Tierp
MK Tierp
Anmälare: Yokohama Motorsport

KLASS 8 2WD Ford Fiesta 03:10.5
08:20.0

03:35.5
08:33.7

03:09.8
08:12.0

03:34.0 38:35.5 00:54.1 00:54.1

3 207 Hannes Håkansson
Tilda Arnesson

Asarums MS
Asarums MS
Anmälare: Runes Motorsport

KLASS 8 2WD Volvo 940 03:12.5
08:29.1

03:39.0
08:42.8

03:09.5
08:31.1

03:33.6 39:17.6 00:42.1 01:36.2

4 202 Mick Fraas
Janne Rydh

Frederiksborg Amts MK/a
Arlövs MC

KLASS 7 4 WD Subaru Impreza WRX STI 03:09.3
08:36.2

03:42.2
08:38.6

03:14.1
08:28.1

03:38.0 39:26.5 00:08.9 01:45.1

5 205 Johan Green
Kevin Athley

Hässleholms MK
Wäxjö MS

KLASS 8 2WD Toyota Corolla 03:18.3
08:38.2

03:46.8
08:42.0

03:11.9
08:21.7

03:39.0 39:37.9 00:11.4 01:56.5

6 206 Roger Berglund
Christer Carlsson

Team Skogsåkarna
Katrineholms MK

KLASS 8 2WD BMW E36 03:11.5
08:56.7

03:39.6
08:41.9

03:10.5
08:31.1

03:42.0 39:53.3 00:15.4 02:11.9

7 201 Mika Karppanen
Aino Riipinen

Lakeuden UA
Oulun UA
Anmälare: Kiinteistöhuolto M.Karppanen Oy

KLASS 7 4 WD Renault Clio Rally 3 03:15.5
08:50.9

03:47.0
09:18.7

03:11.7
08:39.1

03:43.5 40:46.4 00:53.1 03:05.0

8 221 Emil Karlsson
Jonas Gustavsson

Södra Sunnerbos MK
Hässleholms MK

KLASS 9 STANDARD Volvo 940 03:23.6
08:57.5

04:20.5
09:18.8

03:20.3
08:50.9

03:49.2 42:00.8 01:14.4 04:19.4

9 213 Oscar Arvidsson
Dennis Kullberg

Gullabo RC
Asarums MS

KLASS 8 2WD Volvo 940 03:24.8
09:07.4

03:50.9
09:40.3

03:20.5
08:47.6

03:50.9 42:02.4 00:01.6 04:21.0

10 208 Mats Adielsson
Peter Kurten

Göteborgs MF
Älvbygdens MK

KLASS 8 2WD Opel Kadett GSI 03:26.8
09:12.0

03:53.3
09:13.1

03:20.6
08:52.5

04:10.5 42:08.8 00:06.4 04:27.4

11 212 Adam Håkansson
Victor Johansson

Asarum MS
Ryds MK

KLASS 8 2WD Toyota Corolla 03:32.8
09:09.7

03:52.7
09:27.4

03:27.2
09:07.8

03:53.7 42:31.3 00:22.5 04:49.9

12 215 Ola Wingren
Mikael Johansson

SMK Hörby
Älmhults MK

KLASS 8 2WD Volvo 940 03:26.4
09:00.9

03:48.3
10:07.8

03:20.5
08:59.3

04:07.1 42:50.3 00:19.0 05:08.9

13 224 Emil Degerman
Lucas Martinsson

Älmhults MK
Älmhults MK

KLASS 9 STANDARD Toyota Corolla 03:40.3
09:25.6

04:04.4
09:48.4

03:30.2
09:16.7

04:00.3 43:45.9 00:55.6 06:04.5

14 216 Andreas Andersson
Tommy Andersson

SMK Hörby
SMK Hörby

KLASS 8 2WD Honda Civic R3 03:25.9
09:01.7

03:51.4
11:19.3

03:21.4
09:04.8

03:53.5 43:58.0 00:12.1 06:16.6

15 223 Hjalmar Petersson
Stefan Petersson

Grimslövs MS
Grimslövs MS

KLASS 9 STANDARD Volvo 940 03:34.8
09:28.5

04:03.9
09:58.8

03:31.7
09:19.9

04:01.7 43:59.3 00:01.3 06:17.9



Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Klass Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

16 220 Leif Axelsson
Peter Augustinsson

Södra Sunnerbos MK
Hässleholms MK
Anmälare: Team Björns Autoservice

KLASS 9 STANDARD Volvo S90 03:37.5
09:35.2

04:06.4
09:52.5

03:30.8
09:27.3

04:01.9 44:11.6 00:12.3 06:30.2

17 218 Anders Frostensson
Mikael Andersson

Olofströms MK
Ryds MK

KLASS 8 2WD Peugeot 306 03:33.6
09:24.9

04:04.9
10:02.8

03:36.3
09:38.9

04:09.5 44:30.9 00:19.3 06:49.5

18 210 Johannes Haraldsson
Magnus Lörd

Hässleholms MK
Hässleholms MK

KLASS 8 2WD Toyota Corolla 03:15.9
08:41.4

03:38.6
14:18.6

03:15.5
08:34.3

03:42.1 45:26.4 00:55.5 07:45.0

19 225 Ulrik Nilsson
Jimmie Karlsson

Dalby MK
Olofströms MK
Anmälare: Polykemi AB

KLASS 9 STANDARD Volvo 940 03:54.2
10:23.7

04:26.1
10:29.0

03:45.7
10:04.1

04:17.9 47:20.7 01:54.3 09:39.3

203 Johannes Fraas
Steinar Bakkland

Frederiksborg Amts MK/a
Hässleholms MK

KLASS 7 4 WD Subaru Impreza WRX STI 03:15.8
08:59.7

03:47.5 - - Brutit

214 Tobias Holmberg
Nellie Svensson

Asarums MS
Ryds MK

KLASS 8 2WD Volvo 940 03:27.0
09:11.9

04:01.0
09:19.5

03:23.3
09:00.8

- Brutit

209 Viktor Karlsson
Erik Lindfors

Nybro AC
Hässleholms MK

KLASS 8 2WD VW Golf 03:18.7
08:44.6

03:43.0
08:49.5

03:14.4
08:33.8

- Brutit

217 Simon Nilsson
Lina Hammarstedt

Hässleholms MK
Hässleholms MK

KLASS 8 2WD Peugeot 205 GTI 03:40.0
09:25.8

04:03.4 - - Brutit

219 Ulf Augustinsson
Elias Augustinsson

Hässleholms MK
Hässleholms MK
Anmälare: Team Björns Autoservice

KLASS 8 2WD Peugeot 106 XSI Rallye 1,6 03:37.6
10:13.3

04:19.1 - - Brutit

211 Henrik Karlsson
Stina Esiasson

Ryds MK
Ryds MK

KLASS 8 2WD Opel Kadett GSI 16V 03:26.2
09:03.8

03:49.3
09:07.7

- - Brutit

222 Anders Östberg
Anna Svensson

SMK Hörby
Höörs MK

KLASS 9 STANDARD Volvo 940 03:36.3 - - - Brutit

Copyright © 2025 Infinite Racing

Mattias Hallqvist
2025-08-09
kl. 18:55

Domarordförande


