

# Snapphanerallyt, Supporterklasse **Slutgiltiga resultat**

9 aug 2025

Alla klasser													Totallista
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
1	200	Mattis Olsson Jesper Johansson	Älmhults MK Ryds MK	KLASS 7 4 WD	Ford Fiesta R5	03:05.6 08:11.1	03:27.7 08:08.8	03:01.8 08:18.4	03:28.0		37:41.4	00:00.0	00:00.0
2	204	Johan Wesslén Valkyria Edlund	MK Tierp MK Tierp Anmälare: Yokohama Motorsport	KLASS 8 2WD	Ford Fiesta	03:10.5 08:20.0	03:35.5 08:33.7	03:09.8 08:12.0	03:34.0		38:35.5	00:54.1	00:54.1
3	207	Hannes Håkansson Tilda Arnesson	Asarums MS Asarums MS Anmälare: Runes Motorsport	KLASS 8 2WD	Volvo 940	03:12.5 08:29.1	03:39.0 08:42.8	03:09.5 08:31.1	03:33.6		39:17.6	00:42.1	01:36.2
4	202	Mick Fraas Janne Rydh	Frederiksborg Amts MK/a Arlövs MC	KLASS 7 4 WD	Subaru Impreza WRX STI	03:09.3 08:36.2	03:42.2 08:38.6	03:14.1 08:28.1	03:38.0		39:26.5	00:08.9	01:45.1
5	205	Johan Green Kevin Athley	Hässleholms MK Wäxjö MS	KLASS 8 2WD	Toyota Corolla	03:18.3 08:38.2	03:46.8 08:42.0	03:11.9 08:21.7	03:39.0		39:37.9	00:11.4	01:56.5
6	206	Roger Berglund Christer Carlsson	Team Skogsåkarna Katrineholms MK	KLASS 8 2WD	BMW E36	03:11.5 08:56.7	03:39.6 08:41.9	03:10.5 08:31.1	03:42.0		39:53.3	00:15.4	02:11.9
7	201	Mika Karppanen Aino Riipinen	Lakeuden UA Oulun UA Anmälare: Kiinteistöhuolto M.Karppanen Oy	KLASS 7 4 WD	Renault Clio Rally 3	03:15.5 08:50.9	03:47.0 09:18.7	03:11.7 08:39.1	03:43.5		40:46.4	00:53.1	03:05.0
8	221	Emil Karlsson Jonas Gustavsson	Södra Sunnerbos MK Hässleholms MK	KLASS 9 STANDARD	Volvo 940	03:23.6 08:57.5	04:20.5 09:18.8	03:20.3 08:50.9	03:49.2		42:00.8	01:14.4	04:19.4
9	213	Oscar Arvidsson Dennis Kullberg	Gullabo RC Asarums MS	KLASS 8 2WD	Volvo 940	03:24.8 09:07.4	03:50.9 09:40.3	03:20.5 08:47.6	03:50.9		42:02.4	00:01.6	04:21.0
10	208	Mats Adielsson Peter Kurten	Göteborgs MF Älvbygdens MK	KLASS 8 2WD	Opel Kadett GSI	03:26.8 09:12.0	03:53.3 09:13.1	03:20.6 08:52.5	04:10.5		42:08.8	00:06.4	04:27.4
11	212	Adam Håkansson Victor Johansson	Asarum MS Ryds MK	KLASS 8 2WD	Toyota Corolla	03:32.8 09:09.7	03:52.7 09:27.4	03:27.2 09:07.8	03:53.7		42:31.3	00:22.5	04:49.9
12	215	Ola Wingren Mikael Johansson	SMK Hörby Älmhults MK	KLASS 8 2WD	Volvo 940	03:26.4 09:00.9	03:48.3 10:07.8	03:20.5 08:59.3	04:07.1		42:50.3	00:19.0	05:08.9
13	224	Emil Degerman Lucas Martinsson	Älmhults MK Älmhults MK	KLASS 9 STANDARD	Toyota Corolla	03:40.3 09:25.6	04:04.4 09:48.4	03:30.2 09:16.7	04:00.3		43:45.9	00:55.6	06:04.5
14	216	Andreas Andersson Tommy Andersson	SMK Hörby SMK Hörby	KLASS 8 2WD	Honda Civic R3	03:25.9 09:01.7	03:51.4 11:19.3	03:21.4 09:04.8	03:53.5		43:58.0	00:12.1	06:16.6
15	223	Hjalmar Petersson Stefan Petersson	Grimslövs MS Grimslövs MS	KLASS 9 STANDARD	Volvo 940	03:34.8 09:28.5	04:03.9 09:58.8	03:31.7 09:19.9	04:01.7		43:59.3	00:01.3	06:17.9

Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
16	220	Leif Axelsson Peter Augustinsson	Södra Sunnerbos MK Hässleholms MK Anmälare: Team Björns Autoservice	KLASS 9 STANDARD	Volvo S90	03:37.5 09:35.2	04:06.4 09:52.5	03:30.8 09:27.3	04:01.9		44:11.6	00:12.3	06:30.2
17	218	Anders Frostensson Mikael Andersson	Olofströms MK Ryds MK	KLASS 8 2WD	Peugeot 306	03:33.6 09:24.9	04:04.9 10:02.8	03:36.3 09:38.9	04:09.5		44:30.9	00:19.3	06:49.5
18	210	Johannes Haraldsson Magnus Lörd	Hässleholms MK Hässleholms MK	KLASS 8 2WD	Toyota Corolla	03:15.9 08:41.4	03:38.6 14:18.6	03:15.5 08:34.3	03:42.1		45:26.4	00:55.5	07:45.0
19	225	Ulrik Nilsson Jimmie Karlsson	Dalby MK Olofströms MK Anmälare: Polykemi AB	KLASS 9 STANDARD	Volvo 940	03:54.2 10:23.7	04:26.1 10:29.0	03:45.7 10:04.1	04:17.9		47:20.7	01:54.3	09:39.3
	203	Johannes Fraas Steinar Bakkland	Frederiksborg Amts MK/a Hässleholms MK	KLASS 7 4 WD	Subaru Impreza WRX STI	03:15.8 08:59.7	03:47.5	-	-	Brutit			
	214	Tobias Holmberg Nellie Svensson	Asarums MS Ryds MK	KLASS 8 2WD	Volvo 940	03:27.0 09:11.9	04:01.0 09:19.5	03:23.3 09:00.8	-	Brutit			
	209	Viktor Karlsson Erik Lindfors	Nybro AC Hässleholms MK	KLASS 8 2WD	VW Golf	03:18.7 08:44.6	03:43.0 08:49.5	03:14.4 08:33.8	-	Brutit			
	217	Simon Nilsson Lina Hammarstedt	Hässleholms MK Hässleholms MK	KLASS 8 2WD	Peugeot 205 GTI	03:40.0 09:25.8	04:03.4	-	-	Brutit			
	219	Ulf Augustinsson Elias Augustinsson	Hässleholms MK Hässleholms MK Anmälare: Team Björns Autoservice	KLASS 8 2WD	Peugeot 106 XSI Rallye 1,6	03:37.6 10:13.3	04:19.1	-	-	Brutit			
	211	Henrik Karlsson Stina Esiasson	Ryds MK Ryds MK	KLASS 8 2WD	Opel Kadett GSI 16V	03:26.2 09:03.8	03:49.3 09:07.7	-	-	Brutit			
	222	Anders Östberg Anna Svensson	SMK Hörby Hörs MK	KLASS 9 STANDARD	Volvo 940	03:36.3	-	-	-	Brutit			

Copyright © 2025 Infinite Racing



*Mattias Hallqvist*

Mattias Hallqvist  
2025-08-09  
kl. 18:55

Domarordförande